
 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 

 

1 

    Město Český Brod 
      Kontrolní výbor 

      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

 

 

ČÍSLO SPISU  S-MUCB 46970/2023 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MUCB 59867/2023 

 

VYŘIZUJE      Peukerová Iveta 

 

TELEFON   321612140 

 

DATUM  16. 10. 2023 

 

 

Zápis č. 7 

z jednání kontrolního výboru konaného dne 16. 10. 2023 
 

Přítomni:      Václav Hájek, Evžen Pospíšil, Petr Smažil, Petr Šmejkal, David Žofka, Boris Podhorský, 

Omluven:          Petra Raková 

Hosté:                

Zapsala: Iveta Peukerová 

 

Václav Hájek, předseda kontrolního výboru, přivítal členy kontrolního výboru, a zahájil jednání schválením 

navrženého programu.  

 

Navržený program jednání: 

 

1. Kontrola příspěvkových organizací 

2. Různé 

 

Kontrolní výbor jednomyslně schvaluje program jednání. 

 

1. Kontrola příspěvkových organizací 

 

Vedoucí kontrolní skupiny domluvil s ostatními členy kontrolního výboru podrobnosti obou plánovaných 

kontrol, kterých by se měli zúčastnit všichni členové KV. Z důvodu pracovních povinností se omluvil p. Boris 

Podhorský. 

    

2. Různé 

Proběhla diskuze ohledně kontrolních zjištění na posledním jednání KV v registru smluv. Evžen Pospíšil předal 

informaci od vedení města, že kontrolované smlouvy byly v registru smluv umístěny na jiném místě, a proto je 

členové KV nedohledali, i když tam byly vloženy. Při příštím jednání bude provedena instruktáž členů KV, jak 

v programu GINIS neanonymizované smlouvy dohledat, a při této příležitosti zkontrolována dostatečnost 

oprávnění kontrolního výboru do programu GINIS. 

Další jednání kontrolního výboru bude po dohodě svoláno na pondělí dne 27. 11. 2023 od 17:00 hod. do budovy 

Městského úřadu Český Brod, nám. Arnošta z Pardubic 56, 2. patro, učebna.   

 

 

 

 

                                           

                         Václav Hájek 

            předseda kontrolního výboru 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

